
 
 

UCHWAŁA NR LV/426/2023 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/377/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 365 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1 225 009,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 18 500,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 878 509,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 6149



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/426/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 11 września 2023 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejsze

nie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 110 405,42 - 26 800,00 1 137 205,42 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 680 000,00 - 25 200,00 705 200,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
- - 1 600,00 1 600,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 716 278,00 365 000,00 25 100,00 4 376 378,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 - 5 100,00 5 250,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 - 20 000,00 80 000,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 542 503,00 365 000,00 - 1 177 503,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 172 834,00 - 11 000,00 183 834,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 11 000,00 13 000,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 100,00 - 41 800,00 42 900,00 

  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 100,00 - 41 800,00 42 900,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 11 251 613,00 - 1 107 785,00 12 359 398,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  - - 1 102 100,00 1 102 100,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 301 396,00 - 5 685,00 7 307 081,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 333 955,59 - 12 419,00 346 374,59 
  w tym dochody bieżące:     
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

264 155,59 - 12 419,00 276 574,59 

855  RODZINA 1 078 343,00 - 105,00 1 078 448,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

967 933,00 - 105,00 968 038,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 18 664 529,01 365 000,00 1 225 009,00 19 524 538,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6149



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6149



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/426/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 11 września 2023 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 458 000,00 - 35 000,00 493 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 404 500,00 -  35 000,00 439 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 169 500,00 - 35 000,00 204 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  169 500,00 -  35 000,00 204 500,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
167 500,00 - 35 000,00 202 500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 397 587,00 - 589 000,00 9 986 587,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 602 457,00 - 124 000,00 2 726 457,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 296 800,00 - 114 800,00 411 600,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  296 800,00 - 114 800,00 411 600,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
285 100,00 - 114 800,00 399 900,00 

  II. wydatki majątkowe 2 305 657,00 - 9 200,00 2 314 857,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 2 305 657,00 - 9 200,00 2 314 857,00 
  1.1) Wykonanie instalacji c.o. w budynku Domu 

Ludowego w Nowopolu 
1 000,00 - 2 600,00 3 600,00 

  1.2) Wydatki na zakupy inwestycyjne – zakup 
działek do gminnego zasobu nieruchomości  

- - 6 600,00 6 600,00 

 70095 Pozostała działalność 3 778 130,00 - 465 000,00 4 243 130,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 3 778 130,00 - 465 000,00 4 243 130,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 3 778 130,00 - 465 000,00 4 243 130,00 
  1.1) Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych wraz z instalacjami na 
terenie Gminy Wietrzychowice 

2 137 000,00 - 95 000,00 2 232 000,00 

  1.2) Poprawa efektywności energetycznej 
budynku użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Wietrzychowice 

1 641 130,00  370 000,00 2 011 130,00 

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 505 000,00  - 1 505 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 495 415,00 - 131 000,00 3 626 415,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 509 124,00 - 106 000,00 2 615 124,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 325 574,00 - 106 000,00 2 431 574,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 314 574,00 -  106 000,00 2 420 574,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
1 915 920,00 - 60 000,00 1 975 920,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

398 654,00 - 46 000,00 444 654,00 

 75095 Pozostała działalność 261 600,00 - 25 000,00 286 600,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 261 600,00 - 25 000,00 286 600,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  196 400,00 -  25 000,00 221 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6149



  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
163 300,00 - 25 000,00 188 300,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 100,00 - 41 800,00 42 900,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu - - 41 800,00 41 800,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące - - 41 800,00 41 800,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - - 41 800,00 41 800,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
- - 12 100,00 12 100,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

- - 29 700,00 29 700,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 810 958,65 12 500,00 18 185,00 4 816 643,65 
 80101 Szkoły podstawowe 2 428 373,00 - 5 145,00 2 433 518,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 428 373,00 - 5 145,00 2 433 518,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 291 750,00 - 5 145,00 2 296 895,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
258 070,00 - 5 145,00 263 215,00 

 80104 Przedszkola 998 523,00 8 500,00 12 770,00 1 002 793,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 998 523,00 8 500,00 270,00 990 293,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  961 259,00 8 500,00 270,00 953 029,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
185 365,00 8 500,00 270,00 177 135,00 

  II. wydatki majątkowe - - 12 500,00 12 500,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 12 500,00 12 500,00 
  1.1) Montaż wideodomofonu w budynku 

Przedszkola Publicznego w Wietrzychowicach 
- - 12 500,00 12 500,00 

 80107 Świetlice szkolne 97 442,00 - 270,00 97 712,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 97 442,00 - 270,00 97 712,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 022,00 - 270,00 93 292,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
14 010,00 - 270,00 14 280,00 

 80195 Pozostała działalność 191 298,00 4 000,00 - 187 298,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 191 298,00 4 000,00 - 187 298,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  191 298,00 4 000,00 - 187 298,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
85 971,00 4 000,00 - 81 971,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 518 074,59 6 000,00 14 419,00 1 526 493,59 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

126 397,00 5 000,00 - 121 397,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 126 397,00 5 000,00 - 121 397,00 
  1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
126 397,00 5 000,00 - 121 397,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 521 900,00 1 000,00 2 000,00 522 900,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 521 900,00 1 000,00 2 000,00 522 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6149



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  518 900,00 1 000,00 2 000,00 519 900,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
103 844,00 1 000,00 2 000,00 104 844,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 915,00 - 12 419,00 48 334,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 35 915,00 - 12 419,00 48 334,00 
  1) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
35 915,00 - 12 419,00 48 334,00 

855   RODZINA 1 360 922,00 - 4 105,00 1 365 027,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne z ubezpieczenia społecznego 

994 275,00 - 4 000,00 998 275,00 

  w tym:      
  I) wydatki bieżące 994 275,00 - 4 000,00 998 275,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  87 296,00 - 4 000,00 91 296,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
74 964,00 - 3 000,00 77 964,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

12 332,00 - 1 000,00 13 332,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 549,00 - 105,00 654,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 549,00 - 105,00 654,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  549,00 - 105,00 654,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
549,00 - 105,00 654,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 705 821,00 - 45 000,00 1 750 821,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 612,00 - 25 000,00 315 612,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 290 612,00 - 25 000,00 315 612,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  290 612,00 -  25 000,00 315 612,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
290 612,00 - 25 000,00 315 612,00 

 90095 Pozostała działalność - - 20 000,00 20 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące - - 20 000,00 20 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - -  20 000,00  20 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
- - 20 000,00 20 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

22 747 878,24 18 500,00 878 509,00 23 607 887,2
4 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6149


	UCHWAŁA NR LV/426/2023 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków


		2023-09-18T14:22:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




